

Edyta Dawidowska, Młodzieżowy Dom Kultury w Sopocie

Relacja z przebiegu I Wojewódzkiego Konkursu „Piosenki z repertuaru Ireny Jarockiej”

Pod honorowym patronatem Pana Wojciecha Korzeniewskiego oraz Fundacji Sopockie Korzenie

Dnia 27 maja 2014 roku w Młodzieżowym Domu Kultury w Sopocie odbył się Wojewódzki Konkurs „Piosenki z repertuaru Ireny Jarockiej” pod Honorowym Patronatem Pana Wojciecha Korzeniewskiego i Fundacji Sopockie Korzenie. Spośród 52 zgłoszeń ze szkół i placówek oświatowych województwa pomorskiego, zostało przesłuchanych 48 solistów.

Jury w składzie:

- Jerzy Rajczyk – muzyk przez wiele lat współpracował z Ireną Jarocką
- Jerzy Skrzypczyk – muzyk, perkusista zespołu Czerwone Gitary
- Maria Witt – piosenkarka, śpiewała z Ireną Jarocką w zespole „Flotylla”
- Wojciech Korzeniewski – prezes Fundacji „Sopockie korzenie”
- Krystyna Rejnowicz – muzykolog, dziennikarka Radia Gdańsk

Postanowiło przyznać nagrody i wyróżnienia :

w kategorii wiekowej 7 - 10 lat przyznano:

I miejsce – Nadia Pomierska z SP nr 4 w Kwidzynie, piosenka : „ **Ześlij mi**”

II miejsce – Magda Nowicka z SP nr 26 w Gdyni , piosenka „ **Zwariowany dzień**”

III miejsce – Patrycja Teterycz z Sitna , piosenka : „ **Co mnie w tobie zachwyciło**”

wyróżnienie - Weronika Chrzanowska z Klubu Osiedlowego "Piastuś" w Gdańsku piosenka: „**By coś zostało z tych dni**”

wyróżnienie – Daria Potocka z Klubu Osiedlowego "Piastuś" w Gdańsku, piosenka:

„ **Kawiarenki**”

W kategorii wiekowej 11 - 14 lat przyznano:

I miejsce - Julia Kamińska z Chojnic , piosenka :” **Beatlemania story**”

II miejsce - Weronika Walenciak z Gimnazjum Salezjańskiego w Rumi, piosenka :”**Piosenka spod welonu**”

III miejsce - Zuzanna Ślusarz z SP nr 5 w Malborku , piosenka „ **Motylem jestem**”

wyróżnienie - Małgorzata Mocarska z SP w Baninie , piosenka:” **Chłopcy z weselszych lat**”

wyróżnienie - Aleksandra Wróbel z SP w Borkowie , piosenka: „**Co mnie w tobie zachwyliło**”

wyróżnienie - Paulina Pajewska z Zespołu Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego w Gdańsku , piosenka: „ **Wymyśliłam cię**”

W kategorii wiekowej 15 - 19 lat przyznano:

I miejsce - Klaudia Kułakowska z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie, piosenka : „ **Fala**”

II miejsce - Aleksandra Wygańczuk z Fabryki Wokalu w Gdyni,

piosenka: „ **Milczenie we dwoje**”

III miejsce - Julia Kełpińska z Fabryki Wokalu w Gdyni,

piosenka „**Ballada o maluszku**”

wyróżnienie - Dominika Kwiatkowska z Żukowa , piosenka: „ **Wymyśliłam cię**”

wyróżnienie - Nina Karpińska z Kościerzyny, piosenka „ **By coś zostało z tych dni**”

Nagrody dla Laureatów ufundowali:

- prof. dr hab. Michał Sobolewski - mąż Ireny Jarockiej

- Fundacja Sopotkie Korzenie

- Firma Ziaja

- Firma SOLITON

- Urząd Miasta Sopotu

Patronat Medialny



Laureaci, którzy w konkursie zajęli miejsca I, II, III wystąpią 30 sierpnia 2014 roku podczas Uroczystości Nadania Muszli Koncertowej na Molo w Sopocie imieniem Ireny Jarockiej.

Konkurs przebiegał w miłej i pełnej wzruszeń atmosferze, był on niezwykle, pewnie za sprawą tak zacnego Jury. Fakt, że mogliśmy być w takiej bliskości z osobami, które na co dzień współpracowały z Ireną Jarocką był dla wszystkich niesamowitym przeżyciem.

Podczas konkursu można było obejrzeć wystawę poświęconą Irenie Jarockiej – plakaty, prywatne zdjęcia Ireny Jarockiej z koncertów, a także pocztówki, które pisała artystka do

Pani Lidii Czerniak oraz wszyscy mogliśmy obejrzeć projekcję multimedialną o wielkiej piosenkarce, która pochodziła z Wybrzeża, a swoją karierę zaczęła właśnie w Sopocie.

Niesamowitym momentem było wystąpienie Fanów Ireny Jarockiej, którzy specjalnie przyjechali na konkurs, były wspomnienia, a co za tym idzie – łzy wzruszenia.

Cieszę się bardzo z wielkiego powodzenia tego konkursu, mam nadzieję, że spotkamy się wkrótce podczas kolejnej edycji Konkursu Piosenki organizowanego w Młodzieżowym Domu Kultury w Sopocie.

Dziękuję wszystkim tym, którzy przyczynili się do powstania konkursu oraz do tak wielkiego sukcesu, szczególnie dziękuję mojej koordynatorce konkursu Joannie Gutowskiej, która poświęciła swój czas, aby pomóc mi w organizacji. Dziękuję Pani Lidii Czerniak, Panu Wojciechowi Korzeniewskiemu, Panu Antoniemu L za pomoc w przygotowaniu wystawy.

Dziękuję pracownikom MDK Sopot za pomoc w przygotowaniu poczęstunku dla uczestników konkursu oraz dla Jury, za dbanie o porządek i w ogóle za to, że byliście. DZIĘKUJĘ!

Dziękuję Firmom, które pomogły przygotować nagrody dla Laureatów konkursu.

Kończę słowami piosenki Ireny Jarockiej

„Tak żyć, żyć by coś zostało z tych dni, dni

Kiedy się miało w ramionach cały świat, gdy przy mnie byłeś ty.

Te chwile, nawet najbliższe, pamiętać tak, by na zawsze

Zostało coś z tych dni, zostało coś z tych dni...”

Do zobaczenia Edyta Dawidowska